




SZACOWANE ZUŻYCIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ WEDŁUG GRUP TARYFOWYCH 
DLA OBIEKTÓW PRZEDSIĘBIORSTWA KOMUNALNEGO SP. Z O.O. W WIELUNIU W OKRESIE  
OD 01.04.2019 R. DO 31.12.2019 R.
	Lp.
	Grupa taryfowa
	Ilość  punktów poboru
	Moc umowna
(kW)
	Ilość miesięcy
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] 
w okresie 
od 01.04.2019r. do 31.12.2019r.
 Strefa I
	Szacunkowe zużycie energii [kWh]
 w okresie 
od 01.04.2019r. do 31.12.2019r. 
 Strefa II
	Szacunkowe zużycie energii [kWh]
 w okresie 
od 01.04.2019r. do 31.12.2019r. 
 Strefa III
	RAZEM
 ilość energii
(kWh) I -III

	1
	C11
	51
	449
	9
	141 825
	-
	-
	141 825

	2
	C21
	  3
	  65
	9
	  45 900
	-
	-
	  45 900

	3
	G11
	    107
	862
	9
	  62 475
	-
	-
	  62 475

	4
	G12
	  1
	    5
	9
	       300
	        60
	-
	       360

	5
	B23
	  4
	560
	9
	234 375
	129 300
	     963 225
	   1 326 900

	6
	B21
	  1
	  46
	9
	    11 550
	-
	-
	     11 550

	7
	B11
	  1
	  25
	9
	    5 625
	-
	-
	     5 625

	8
	C23
	  1
	  70
	9
	  29 400
	  15 150
	111 300   
	 155 850

	9
	  C12a
	  1
	  25
	9
	  10 050
	  42 300
	-
	   52 350

	
	RAZEM
	    170
	   2107
	-
	541 500
	186 810
	1 074 525
	    1 802 835




